
 

Kobyłka, 13 czerwca 2022 r. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu  sektorowym pn. „Wykonanie przewiertów sterowanych na 

potrzeby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Kobyłce”  

 

1. Przedmiotem zamówienia jest  wykonanie przewiertów sterowanych na potrzeby 

wykonania wodociągów w następujących zadaniach: 

Wykaz inwestycji do realizacji w ramach których Wykonawca ma wykonać przewierty: 

Lp Nazwa inwestycji 
Średnica 

mm 

Długość 

mb 

1 Budowa sieci wodociągowej w ul. Mikołajczyka, Nowaka-

Jeziorańskiego, Rataja  
125 965 

2 Budowa sieci wodociągowej w ulicy Białobrzeskiej  125 85 

3 Budowa sieci wodociągowej w ulicy Średniej 125 94 

4 Budowa sieci wodociągowej w drodze dojazdowej do ulicy 

Moniuszki  
125 75 

5 Budowa sieci wodociągowej w ulicy Zycha  125 68 

6 Budowa sieci wodociągowej w ulicy Jasińskiego od 

skrzyżowania ulicy Jasińskiego z ulicą Napoleona do 

wysokości działki o nr ew. 7 obr. 16 w Kobyłce - Zadanie I 

225 

 

125 

570 

 

80 

7 Budowa sieci wodociągowej w ulicy Jasińskiego na odcinku od 

wysokości dz. ew. nr 7 obr. 16  do wysokości dz. ew. nr 171 

obr. 17 oraz w ulicy Jasińskiego na wysokości dz. ew. nr 86 

obr. 13 do wysokości ulicy Jagodowej  w Kobyłce – Zadanie II 

225 

 

160 

 

125 

270 

 

470 

 

30 

8 Budowa sieci wodociągowej w ulicy Spacerowej na wysokości 

działki nr ew. 175 obr. 17 do wysokości działki o nr ew. 115/1 

160 

 

430 

 



 

obr. 12 od skrzyżowania ulicy Spacerowej z ulicą Czereśniową 

do wysokości działki ew. nr 79/2 obr. 10 - Zadanie IV 

125 60 

9 Budowa sieci wodociągowej w ulicy Okrzei 110 175 

10 Budowa sieci wodociągowej w ulicy Akacjowej 125 95 

11 Budowa sieci wodociągowej w ulicy Wygonowej na odcinku 

od istniejącej sieci wodociągowej w ul. Załuskiego do 

wysokości dz. ew. nr 86/4 obr. 24  

315 670 

. 

Szczegółowy opis zamówienia zawiera specyfikacja warunków zamówienia udostępniona na 

stronie internetowej: https://pgk-kobylka.pl/zamowienia-publiczne/  

Termin realizacji niniejszego zamówienia: Prace realizowane będą sukcesywnie w latach 2022 

– 2023, w miarę uzyskiwania przez Zamawiającego, niezbędnych do realizacji prac, projektów 

technicznych oraz uzgodnień. 

Aktualny termin składania ofert: 27 czerwca 2022 r, godz. 12:00,  

Miejsce składania ofert:  Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Kobyłce Sp. z o.o., ul. 

Stanisława Moniuszki 2A , 05-230 Kobyłka, Biuro Obsługi Klienta 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 czerwca 2022 r. o godz. 12:15 w siedzibie Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej w Kobyłce Sp. z o.o., ul. Stanisława Moniuszki 2A , 05-230 Kobyłka 

 

. 

                                                              

                                                                                                                           Sebastian Budziszewski 

                                                                                                                             Prezes Zarządu 


